

INVITACIÓN PRIVADA No. 007 DE 2015
**"ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS ELECTRICOS Y DE TELEFONIA
CON DESTINO AL GRUPO DE SERVICIOS GENERALES DE LA
UPTC".**

**RECTIFICACIÓN OFICIOS Y COMUNICACIÓN DE LA
ADJUDICACION**



Uptc
Universidad Pedagógica y
Tecnológica de Colombia

**RECTORIA
UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA
TUNJA, DIECISIETE (17) DE ABRIL DE 2015**

Tunja, Diecisiete (17) de Abril de 2015

Señor (es):
MARTHA ISABEL FERNÁNDEZ
LUIS SANCHEZ - DANIEL BARÓN
Encargados Área Electricidad
Coordinación Grupo de Servicios Generales
Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia

Referencia: Invitación Privada No 007 de 2015
Asunto: Solicitud de verificación oferta económica

Cordial saludo.

En su condición de comité técnico designado para la invitación Invitación Privada No. 007 de 2015, la cual tiene por objeto "ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS ELECTRICOS Y DE TELEFONIA CON DESTINO AL GRUPO DE SERVICIOS GENERALES DE LA UPTC". Requerimos su colaboración urgente a efecto realizar verificación a la evaluación económica por usted realizada, a la oferta económica favorecida dentro de la Invitación privada.

Agradecemos su valiosa colaboración y pronta colaboración.

Cordialmente,



FAUSTO ANDRÉS CASTELBLANCO TORRES
Coordinación Grupo Bienes, Suministros e Inventarios
Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia

Martha
17/04/15



Uptc

Universidad Pedagógica y
Tecnológica de Colombia

www.uptc.edu.co

POR EL RESPETO, LA EXCELENCIA
Y EL COMPROMISO SOCIAL
UPETECISTA

Tunja, Diecisiete (17) de Abril de 2015

Doctor:

GUSTAVO ORLANDO ALVAR EZ ALVAREZ

Rector Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia

E. S. M.

Referencia: Invitación privada 07 de 2015

Asunto: Verificación evaluación Técnica y Corrección Aritmética

Cordial saludo.

Acuso recibido de su comunicación de fecha Catorce (14) de Abril de 2015, en donde manifiestan realizar verificación de la oferta técnica económica de la oferta favorecida de la empresa **ELECTRO INDUSTRIAL BRA LTDA – NIT. 800151003**, dentro de la Invitación Privada 007 de 2015 la cual tiene por objeto "ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS ELECTRICOS Y DE TELEFONIA CON DESTINO AL GRUPO DE SERVICIOS GENERALES DE LA UPTC", para tal efecto en mi condición de comité Técnico designado para la presente invitación manifiesto que *una vez verificado la evaluación económica realizada ítem a ítem según lo establecido en el pliego de condiciones en el numeral 5.10.5.2, se verifican los ítems de las oferta económica por valor unitario entero, es preciso realizar corrección aritmética al precio total de la oferta favorecida, el cual corresponde a la suma de Doscientos Cinco millones ciento treinta y ocho mil cincuenta y nueve pesos con 80/100 (\$205'138.059,80)* valor el cual debe tenerse como precio de adjudicación. De la misma manera, es de aclarar que dicho valor corregido aritméticamente no sobrepasa el presupuesto oficial establecido, de igual manera que con la corrección el oferente sigue presentando la oferta más económica en razón de la calificación del puntaje.

Por todo lo anterior, solicito a usted en su condición de ordenador del gasto rectificar la adjudicación en razón del valor adjudicado, e favor de **ELECTRO INDUSTRIAL BRA LTDA – NIT. 800151003**, por valor de *Doscientos Cinco millones ciento treinta y ocho mil cincuenta y nueve pesos con 80/100 (\$205'138.059,80)* según verificación adjunta.

Agradeciendo su valiosa colaboración.

Cordialmente,

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON

Coordinador grupo de servicios generales

MARTHA ISABEL FERNANDEZ

Profesional Servicios Generales

LUIS SANCHEZ

DANIEL BARÓN

Encargados Área Electricidad

INVITACION PRIVADA 007 ADQUISICION DE ELEMENTOS ELECTRICOS Y DE TELEFONIA CON DESTINO A SERVICIOS GENERALES

CORRECCION ARITMETICA

ITEM	DESCRIPCION DEL BIEN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	SUB TOTAL	IVA 16%	TOTAL
1	ARRANCADOR DE SODIO DE 70W	Und	70	\$15.577,00	\$1.090.390,00	\$174.462,40	\$1.264.852,40
2	ARRANCADOR PARA REAPTANCIA DE 70W	Und	60	\$15.444,00	\$926.640,00	\$148.262,40	\$1.074.902,40
3	ARRANCADORES DE 400W TIPO PARALELO IGPA 400	Und	100	\$15.444,00	\$1.544.400,00	\$247.104,00	\$1.791.504,00
4	AUTODESFORRE 3M #12	Und	500	\$1.197,00	\$598.500,00	\$95.760,00	\$694.260,00
5	BROCAS DE 1/4" DE TUGSTENO	Und	12	\$9.077,00	\$108.924,00	\$17.427,84	\$126.351,84
6	BALASTO ELECTRONICO DE 2 X 32 W. T-8	Und	26	\$37.113,00	\$964.938,00	\$154.390,08	\$1.119.328,08
7	BALASTO HALOGENO 110V 50W PARA BOMBILLO DE 12V	Und	50	\$12.211,00	\$610.550,00	\$97.688,00	\$708.238,00
8	BALASTO ELECTRONICO DE 2 X 59W 110V T-8	Und	320	\$81.695,00	\$26.142.400,00	\$4.182.784,00	\$30.325.184,00
9	BALASTO ELECTRONICO DE 2 X 28W T5	Und	20	\$63.540,00	\$1.270.800,00	\$203.328,00	\$1.474.128,00
10	BALASTO ELECTRONICO DE 2 X 14W T5	Und	20	\$72.618,00	\$1.452.360,00	\$232.377,60	\$1.684.737,60
11	BALASTO ELECTRONICO DE 2 X 39W	Und	144	\$36.309,00	\$5.228.496,00	\$836.559,36	\$6.065.055,36
12	BALASTO ELECTRONICO DE 4 X 17W	Und	346	\$45.386,00	\$15.703.556,00	\$2.512.568,96	\$18.216.124,96
13	BOMBILLOS HALOGENOS DE 50W 12V	Und	100	\$4.539,00	\$453.900,00	\$72.624,00	\$526.524,00
14	BOMBILLOS SODIO DE 70W TUBULAR E27	Und	40	\$21.785,00	\$871.400,00	\$139.424,00	\$1.010.824,00
15	BOMBILLOS AHORRADORES 80W 110V T4 E27	Und	12	\$65.356,00	\$784.272,00	\$125.483,52	\$909.755,52
16	BOMBILLO AHORRADOR 25W E27 ESPIRAL	Und	491	\$13.616,00	\$6.685.456,00	\$1.069.672,96	\$7.755.128,96
17	BREAKER DE 70AMP ENCHUFABLE	Und	10	\$29.047,00	\$290.470,00	\$46.475,20	\$336.945,20
18	CANAleta PLASTICA 20X12 ADESIVA	Und	260	\$10.775,00	\$2.801.500,00	\$448.240,00	\$3.249.740,00
19	CAJA DEXON 40MM	Und	150	\$5.986,00	\$897.900,00	\$143.664,00	\$1.041.564,00
20	CHAZOS PLASTICOS DE 1/4"	Und	900	\$239,00	\$215.100,00	\$34.416,00	\$249.516,00
21	CONTROLES A 220W REF 1-6260.73 (6 CALORES CHALLENGER)	Und	10	\$33.586,00	\$335.860,00	\$53.737,60	\$389.597,60
22	CLAVIJAS DE SEGURIDAD DE 30A L6-30	Und	30	\$45.386,00	\$1.361.580,00	\$217.852,80	\$1.579.432,80
23	BOMBILLOS 400W TUBULAR METALAR	Und	10	\$39.940,00	\$399.400,00	\$63.904,00	\$463.304,00
24	BOMBILLO AHORRADOR 11W BIPIN PARA BALA	Und	30	\$8.169,00	\$245.070,00	\$39.211,20	\$284.281,20
25	BREAKER DE 1X30A ENCHUFABLE	Und	20	\$14.524,00	\$290.480,00	\$46.476,80	\$336.956,80
26	BREAKER DE SOBREPONER DE 1X40A	Und	12	\$25.416,00	\$304.992,00	\$48.798,72	\$353.790,72
27	BREAKER DE 1X40A ENCHUFABLE	Und	25	\$14.524,00	\$363.100,00	\$58.096,00	\$421.196,00
28	BREAKER DE SOBREPONER DE 1X60A	Und	5	\$29.047,00	\$145.235,00	\$23.237,60	\$168.472,60
29	BREAKER DE SOBREPONER BIFASICO 40A	Und	10	\$52.648,00	\$526.480,00	\$84.236,80	\$610.716,80
30	BREAKER TRIFASICO INDUSTRIAL DE 75A	Und	5	\$353.174,00	\$1.765.870,00	\$282.539,20	\$2.048.409,20
31	BREAKER TRIFASICO DE 40A ENCHUFABLE	Und	10	\$81.695,00	\$816.950,00	\$130.712,00	\$947.662,00
32	BREAKER TRIFASICO DE 50A ENCHUFABLE	Und	5	\$81.695,00	\$408.475,00	\$65.356,00	\$473.831,00
33	BREAKER TRIFASICO 60A. ENCHUFABLE	Und	5	\$81.695,00	\$408.475,00	\$65.356,00	\$473.831,00
34	CABLE UTP CATEGORIA 6 CAJA DE 300 mts	Und	2	\$653.558,00	\$1.307.116,00	\$209.138,56	\$1.516.254,56
35	CABLE ENCAUCHETADO DE 3X12	Mts	100	\$7.806,00	\$780.600,00	\$124.896,00	\$905.496,00
36	CABLE DE COBRE No.12- 7 HILOS COLOR AMARILLO (100mts)	Rollos	3	\$190.621,00	\$571.863,00	\$91.498,08	\$663.361,08
37	CABLE DE COBRE No.12- 7 HILOS COLOR AZUL (100mts)	Rollos	3	\$190.621,00	\$571.863,00	\$91.498,08	\$663.361,08
38	CABLE DE COBRE No.12- 7 HILOS COLOR BLANCO (100mts)	Rollos	3	\$190.621,00	\$571.863,00	\$91.498,08	\$663.361,08
39	CABLE DE COBRE No.12- 7 HILOS COLOR ROJO (100mts)	Rollos	3	\$190.621,00	\$571.863,00	\$91.498,08	\$663.361,08
40	CABLE DE COBRE No.12- 7 HILOS COLOR VERDE (100mts)	Rollos	3	\$190.621,00	\$571.863,00	\$91.498,08	\$663.361,08
41	CABLE DE COBRE No.10- 7 HILOS COLOR AMARILLO (100mts)	Rollos	3	\$272.316,00	\$816.948,00	\$130.711,68	\$947.659,68
42	CABLE DE COBRE No.10- 7 HILOS COLOR AZUL (100mts)	Rollos	3	\$272.316,00	\$816.948,00	\$130.711,68	\$947.659,68
43	CABLE DE COBRE No.10- 7 HILOS COLOR BLANCO (100mts)	Rollos	3	\$272.316,00	\$816.948,00	\$130.711,68	\$947.659,68
44	CABLE DE COBRE No.10- 7 HILOS COLOR ROJO (100mts)	Rollos	3	\$272.316,00	\$816.948,00	\$130.711,68	\$947.659,68
45	CABLE DE COBRE No.10- 7 HILOS COLOR VERDE (100mts)	Rollos	3	\$272.316,00	\$816.948,00	\$130.711,68	\$947.659,68
46	CABLE DE COBRE No.8- 7 HILOS COLOR AMARILLO (100mts)	Rollos	3	\$417.551,00	\$1.252.653,00	\$200.424,48	\$1.453.077,48
47	CABLE DE COBRE No.8- 7 HILOS COLOR AZUL (100mts)	Rollos	3	\$417.551,00	\$1.252.653,00	\$200.424,48	\$1.453.077,48
48	CABLE DE COBRE No.8- 7 HILOS COLOR BLANCO (100mts)	Rollos	3	\$417.551,00	\$1.252.653,00	\$200.424,48	\$1.453.077,48
49	CABLE DE COBRE No.8- 7 HILOS COLOR ROJO (100mts)	Rollos	3	\$417.551,00	\$1.252.653,00	\$200.424,48	\$1.453.077,48
50	CABLE DE COBRE No.8- 7 HILOS COLOR VERDE (100mts)	Rollos	3	\$417.551,00	\$1.252.653,00	\$200.424,48	\$1.453.077,48
51	CINTA AUTOFUNDENTE MARCA 3M	Rollo	2	\$43.571,00	\$87.142,00	\$13.942,72	\$101.084,72
52	CINTA AISLANTE NEGRA x 20 metros 3M RF.1700	Rollo	67	\$3.631,00	\$243.277,00	\$38.924,32	\$282.201,32
53	CINTA AISLANTE AMARILLA x 20 metros	Rollo	5	\$5.265,00	\$26.325,00	\$4.212,00	\$30.537,00
54	CINTA AISLANTE AZUL x 20 metros	Rollo	5	\$5.265,00	\$26.325,00	\$4.212,00	\$30.537,00
55	CINTA AISLANTE ROJA x 20 metros	Rollo	5	\$5.265,00	\$26.325,00	\$4.212,00	\$30.537,00
56	CINTA AISLANTE BLANCA x 20 metros	Rollo	5	\$5.265,00	\$26.325,00	\$4.212,00	\$30.537,00
57	CONDENSADOR 10MF	Und	10	\$11.800,00	\$118.000,00	\$18.880,00	\$136.880,00

Handwritten signature

58	CONDENSADOR 20MF PARA REAPTANCIA 150W SODIO	Und	60	\$16.339,00	\$980.340,00	\$156.854,40	\$1.137.194,40
59	CONDENSADOR 10MF PARA REAPTANCIA 70W SODIO	Und	60	\$6.354,00	\$381.240,00	\$60.998,40	\$442.238,40
60	CONVERTIDOR DE E27 A E40	Und	20	\$8.169,00	\$163.380,00	\$26.140,80	\$189.520,80
61	CONTACTORES TRIFASICOS O GUARDAMOTORES PARA BOMBAS (ARRANCADOR DIRECTO 5 HP 220 V)	Und	2	\$871.411,00	\$1.742.822,00	\$278.851,52	\$2.021.673,52
62	CLAVIJA DE 15A CON POLO A TIERRA	Und	50	\$9.458,00	\$472.900,00	\$75.664,00	\$548.564,00
63	CLAVIJA DE SEGURIDAD 30A L6-30	Und	10	\$45.015,00	\$450.150,00	\$72.024,00	\$522.174,00
64	HEVILLAS PARA CINTA BANDY DE 5/8"	Und	100	\$1.089,00	\$108.900,00	\$17.424,00	\$126.324,00
65	FUSIBLE TIPO H (20 AMP HH 24KV ETI)	Und	3	\$237.046,00	\$711.138,00	\$113.782,08	\$824.920,08
66	GUARDAMOTORES TRIFASICOS O CONTACTORES DE SEGURIDAD (ARRANCADOR DIRECTO 3 HP 220 V)	Und	7	\$629.368,00	\$4.405.576,00	\$704.892,16	\$5.110.468,16
67	INTERRUPTOR SENCILLO	Und	137	\$7.080,00	\$969.960,00	\$155.193,60	\$1.125.153,60
68	INTERRUPTOR DOBLE	Und	70	\$9.622,00	\$673.540,00	\$107.766,40	\$781.306,40
69	JUEGO SOKET TUBO 59W T8	Und	70	\$3.631,00	\$254.170,00	\$40.667,20	\$294.837,20
70	KIT REAPTANCIA DE 70W COMPLETA CON BOMBILLAS OVOIDE CON ARRANCADOR	Und	30	\$100.565,00	\$3.016.950,00	\$482.712,00	\$3.499.662,00
71	KIT METALAR 400W CON BOMBILLO TUBULAR	Und	5	\$132.889,00	\$664.445,00	\$106.311,20	\$770.756,20
72	LAMPARA COMPLETA 2X32 T8 TIPO COMERCIAL	Und	10	\$78.972,00	\$789.720,00	\$126.355,20	\$916.075,20
73	MANILA DE 1/2"	Mts	50	\$2.542,00	\$127.100,00	\$20.336,00	\$147.436,00
74	MAZETA ZUBIOLA 2KG	Und	2	\$34.493,00	\$68.986,00	\$11.037,76	\$80.023,76
75	OJOS FOTOCELDA 1000W COLOR AZUL	Und	20	\$21.785,00	\$435.700,00	\$69.712,00	\$505.412,00
76	PATCHCORD CERTIFICADOS DE 3 MTS 5E	Und	20	\$25.416,00	\$508.320,00	\$81.331,20	\$589.651,20
77	PATCHCORD CERTIFICADOS DE 1.50M 5E PARA PLATA TELEFONICA	Und	30	\$21.785,00	\$653.550,00	\$104.568,00	\$758.118,00
78	PUNTAS TALADRO	Und	10	\$5.243,00	\$52.430,00	\$8.388,80	\$60.818,80
79	PUNTERO DE ACERO 30CM	Und	6	\$24.508,00	\$147.048,00	\$23.527,68	\$170.575,68
80	PLANCHA A 220V PARA ESTUFA CHALLENGER 4" ALEMANA	Und	10	\$69.438,00	\$694.380,00	\$111.100,80	\$805.480,80
81	KIT METALAR 400W CON BOMBILLO TUBULAR	Und	10	\$132.889,00	\$1.328.890,00	\$212.622,40	\$1.541.512,40
82	REAPTANCIA DE 150W SODIO	Und	55	\$65.356,00	\$3.594.580,00	\$575.132,80	\$4.169.712,80
83	KIT 70W SODIO COMPLETA CON BOMBILLO TUBULAR	Und	90	\$100.565,00	\$9.050.850,00	\$1.448.136,00	\$10.498.986,00
84	REFLECTORES COMPLETOS DE 400 METALAR PHILLIPS	Und	5	\$371.132,00	\$1.855.660,00	\$296.905,60	\$2.152.565,60
85	REFLECTORES PARA RIEL NIPON A 110V 50W COLOR SATIN	Und	75	\$38.124,00	\$2.859.300,00	\$457.488,00	\$3.316.788,00
86	REFLECTORES COMPLETOS DE 400 METALAR	Und	14	\$371.132,00	\$5.195.848,00	\$831.335,68	\$6.027.183,68
87	LAMPARA COMPLETA 2X59 T8 COMERCIAL	Und	35	\$190.621,00	\$6.671.735,00	\$1.067.477,60	\$7.739.212,60
88	SOKET PARA LAMPARA DE 2X32 T8	Und	120	\$2.179,00	\$261.480,00	\$41.836,80	\$303.316,80
89	SOKET PARA LAMPARA DE 60X60 T8	Und	160	\$2.179,00	\$348.640,00	\$55.782,40	\$404.422,40
90	TACO AUTOMATICO DE 1X30A ENCHUFABLE	Und	24	\$14.523,00	\$348.552,00	\$55.768,32	\$404.320,32
91	TACO AUTOMATICO DE 1X40A ENCHUFABLE	Und	24	\$14.523,00	\$348.552,00	\$55.768,32	\$404.320,32
92	TAPA METALICA CIEGA PARA CAJA 5800	Und	200	\$1.916,00	\$383.200,00	\$61.312,00	\$444.512,00
93	TORNILLO AUTOPERFORANTE CON CABEZA ESTRELLA 3/4"	Und	600	\$239,00	\$143.400,00	\$22.944,00	\$166.344,00
94	TOMA DE SEGURIDAD GFCI	Und	20	\$64.649,00	\$1.292.980,00	\$206.876,80	\$1.499.856,80
95	TOMA DOBLE CON POLO A TIERRA (con tapa)	Und	360	\$6.465,00	\$2.327.400,00	\$372.384,00	\$2.699.784,00
96	TUBO FLUORESCENTE 59 W T-8	Und	936	\$14.965,00	\$14.007.240,00	\$2.241.158,40	\$16.248.398,40
97	TUBO FLUORESCENTE 28W T-5	Und	40	\$8.896,00	\$355.840,00	\$56.934,40	\$412.774,40
98	TUBO FLUORESCENTE 14W T-5	Und	40	\$8.896,00	\$355.840,00	\$56.934,40	\$412.774,40
99	TUBO FLUORESCENTE 39W T-8	Und	285	\$9.985,00	\$2.845.725,00	\$455.316,00	\$3.301.041,00
100	TUBO FLUORESCENTE T-8 - 17W	Und	2.000	\$5.446,00	\$10.892.000,00	\$1.742.720,00	\$12.634.720,00
101	BOMBONAS EN VIDRIO P35 PARA LUMINARIA EXTERIOR	Und	24	\$85.001,00	\$2.040.024,00	\$326.403,84	\$2.366.427,84
SUB TOTAL					\$176.843.155,00		
IVA					\$28.294.904,80		
TOTAL					\$205.138.059,80		

San Salustio

Tunja, Diecisiete (17) de Abril de 2015

Doctor:

GUSTAVO ORLANDO ALVAREZ ALVARAEZ

Rector Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia

Avenida Central del Norte Kilómetro 1 Edificio Administrativo 5 Piso

Ref. Informe Final de Evaluación
Invitación Privada No. 007 de 2015

Por medio del presente le informo sobre los resultados de la Invitación privada No. 007 de 2015 cuyo objeto es **"ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS ELÉCTRICOS Y DE TELEFONÍA CON DESTINO AL GRUPO DE SERVICIOS GENERALES DE LA UPTC"**.

NOMBRE DEL PROPONENTE:

ELECTRO INDUSTRIAL BRA LTDA – NIT. 800151003


CAPACIDAD JURIDICA	ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA	ADMISIBLE
ACREDITACIÓN EXPERIENCIA	ADMISIBLE
DOCUMENTOS TÉCNICOS MÍNIMOS	ADMISIBLE
ESTUDIO ECONOMICO	50 PUNTOS
ESTUDIO TÉCNICO	50 PUNTOS
TOTAL ESTUDIO	100 PUNTOS

Valor de la propuesta: **DOSCIENTOS CINCO MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 80/100 (\$205'138.059,80)**

NOMBRE DEL PROPONENTE:

SISTEMAS INTEGRALES DE ILUMINACIÓN LTDA – NIT. 900166802

CAPACIDAD JURIDICA	ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA	NO ADMISIBLE
ACREDITACIÓN EXPERIENCIA	NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TÉCNICOS MÍNIMOS	NO ADMISIBLE
ESTUDIO ECONOMICO	N/A
ESTUDIO TÉCNICO	N/A
TOTAL ESTUDIO	N/A


FAUSTO ANDRES CASTELBLANCO TORRES
COORDINADOR GRUPO BIENES, SUMINISTROS E INVENTARIOS
UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA

REVISÓ: GBSI/DR.FABIAN MURILLO
PROYECTÓ: GBSI/ALEX ROJAS

Tunja, Diecisiete (17) de Abril de 2015

Doctora

LILIANA MARCELA FONTECHA HERRERA

Jefe Oficina Jurídica

UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLOGÍA DE COLOMBIA

Referencia: Solicitud elaboración de Contrato

Respetada Doctora; reciba un cordial saludo:


Por medio de la presente y de conformidad con los resultados finales de evaluación de propuestas de la Invitación Privada No. 007 de 2015, le solicito se elabore y suscriba contrato cuyo objeto sea es "ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS ELECTRICOS Y DE TELEFONIA CON DESTINO AL GRUPO DE SERVICIOS GENERALES DE LA UPTC"; con el proponente ganador ELECTRO INDUSTRIAL BRA LTDA – NIT. 800151003, por valor de DOSCIENTOS CINCO MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 80/100 (\$205'138.059,80) y plazo que CONTARA DESDE A PARTIR DE LA SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO PREVIA APROBACIÓN DE LAS GARANTÍAS REQUERIDAS POR LA UNIVERSIDAD Y HASTA EL ONCE (11) DE DICIEMBRE DE 2015.

Cordialmente,



GUSTAVO ORLANDO ALVAREZ ALVAREZ

Rector Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia
Avenida Central del Norte Kilómetro 1 Edificio Administrativo 5 Piso



REVISÓ: GBSI/ DR.FABIAN MURILLO
PROYECTÓ: GBSI/ALEX ROJAS



Uptc

Universidad Pedagógica y
Tecnológica de Colombia

www.uptc.edu.co

POR EL RESPETO, LA EXCELENCIA
Y EL COMPROMISO SOCIAL
UPETECISTA

Tunja, Diecisiete (17) de Abril de 2015

Señores:

ELECTRO INDUSTRIAL BRA LTDA (EIBRA)

NIT No. 800.151.003-1

Dirección: Carrera 12 No. 16 -96 Bogotá

Teléfono: 2433214 - 3202751882

Email: eibraltdacrz@gmail.com

Referencia: Invitación Privada No. 007 de 2015

Asunto: Comunicación de Adjudicación

Cordial saludo;

Por medio de la presente me permito manifestarle que una vez culminado el procedimiento de la Invitación Privada de la referencia, la cual tiene por objeto **"ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS ELECTRICOS Y DE TELEFONIA CON DESTINO AL GRUPO DE SERVICIOS GENERALES DE LA UPTC"**; Se le ha adjudicado a usted en su calidad de proponente ganador, por valor de por valor de **DOSCIENTOS CINCO MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 80/100 (\$205'138.059,80)** y plazo que **CONTARA DESDE A PARTIR DE LA SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO PREVIA APROBACIÓN DE LAS GARANTÍAS REQUERIDAS POR LA UNIVERSIDAD Y HASTA EL ONCE (11) DE DICIEMBRE DE 2015.**

Cordialmente,

GUSTAVO ORLANDO ALVAREZ ALVAREZ

Rector Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia

Avenida Central del Norte Kilómetro 1 Edificio Administrativo 5 Piso

REVISÓ: GBSJ/DR. FABIAN MURILLO
PROYECTO: GBSJ/ALEX ROJAS



ACREDITACIÓN INSTITUCIONAL DE ALTA CALIDAD

RESOLUCIÓN 6963 DE 2010 MEN

Avenida Central del Norte - PBX 7405626 Tunja